Biigeltisch, Sensixx'x DN17 EditionRosso
TDN1700P
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Technische Daten

Abmessung der Palette :
Anzahl Geréte pro Palette :

Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :
Frequenz (Hz) :

Lange Netzkabel (cm) :
Steckerart :
Approbationszertifikate :

205.0 x 80.0 x 120.0

17

13,092

13,1

3500

230-240

50/60

250,0
Schuko-/Gardy.m.Erdung
CE

472

420027743639
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Biigeltisch, Sensixx'x DN17 EditionRosso
TDN1700P

- Luft-Geblasefunktion:
- Bligel-Oberflache blast sich auf, erzeugt ein Luftkissen, zum
schonenden Biigeln von empfindlichen Textilien
- Auffrischen von taillierten Kleidungsstiicken (z.B. Sakko)

- Standsicheres Untergestell

- Steckdose am Biigeltisch zum AnschluB einer Dampfstation
bzw. eines Bligeleisens

- Langes Kabel (2.5 m)
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